

Atendiendo su amable solicitud estamos enviando cotización de los productos requeridos, para nosotros es un placer poner nuestra compañía a su servicio.

NIT	CLIENTE	CONTACTO	FECHA	CIUDAD
900.066.908 - 0	Domotica Ingenieria Electromecanica S.A.S.	Adriano Mora	06-Aug-2019	Bogotá
TELEFONO	DIRECCION	E-MAIL	T. PAGO	
310 865 71 15	Carrera 70 No 22 - 75	domoticaingenieriasas@gmail.com	CONTADO	

ITEM	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	VR. UNITARIO	VR. TOTAL
1	Punta Captora con base de 60 cm Aluminio	31	Und	\$ 45,000	\$ 1,395,000
2	Alambros de Aluminio de 8 mm	569	MI	\$ 2,100	\$ 1,194,900
3	Cable de cobre desnudo 2/0	317	MI	\$ 17,500	\$ 5,547,500
4	Conector de Snap para alambros 8 mm	570	Und	\$ 4,200	\$ 2,394,000
6	Conector en T Aluminio	15	Und	\$ 4,800	\$ 72,000
7	Conector Union	20	Und	\$ 4,800	\$ 96,000
8	Conector Bimetálico KSU26	10	Und	\$ 19,500	\$ 195,000
9	Varilla copperwell 2,40*5/8 Cobre	15	Und	\$ 119,800	\$ 1,797,000
10	Caja interperie 15*15 Cm	15	Und	\$ 21,000	\$ 315,000
11	Caja de inspeccion 30*30 Cm	15	Und	\$ 85,000	\$ 1,275,000
En caso de aceptación favor consignar en la Cuenta de Ahorros No 049-78471-51 Bancolombia a nombre de Servicios Integrados de Ingeniería MA S.A.S.				SUBTOTAL	\$ 14,281,400
				I.V.A 19%	\$ 2,713,466
				VALOR TOTAL	\$ 16,994,866

CONDICIONES COMERCIALES

Forma de pago: Contado

Tiempo de entrega: Inmediato a partir de la orden de compra

Validez de la oferta La presente oferta tiene una validez de treinta (30) días calendario

En espera de sus gratas órdenes y dispuestos a resolver cualquier inquietud que se derive de nuestra propuesta.

Cordial Saludo;

Leidy Aguilera Zambrano

Cel 321 448 39 36

Directora Comercial